





N°	Doc. Number	Titolo	Title	Q.tà
1	X02.717.000	PISTA FISSA PER SFERE	FIXED OUTER RACE	1
2	X02.720.000	DISTANZIALE PER SFERE	BALL SPACER	1
3	X02.369.000	SFERA 9/16 PER GIREVOLE	BALL 9/16	12
4	X02.718.000	PISTA MOBILE PER SFERE	MOBILE OUTER RACE	1
5*	X02.719.000	CORONA DENTATA X GIREVOLE	RING GEAR	1
6	XRP.006.000	RONDELLA PIANA D. 6	WASHER D.6	6
7	XTE.006.016T	VITE TE M6X16	SCREW TE M6X16	6
8	XD0.06.5588G	DADO M6	NUT M6	6
9	XID.006.001	INGRASSATORE DIRITTO M6	GREASER	1
10	X05.616.000	COLLARE PER TUBI D.175	PIPE CLAMP D.175	1
11	X02.436.050	FELTRO L=500	FELT L=500	1

N°	Doc. Number	Titolo	Title	Q.tà
12	X02.721.000	GIREVOLE COMPLETO D 175 SENZA PIGNONE	SWIVELING D 175 WITHOUT PINION	1
13	X02.714.000	VITE SENZA FINE m=4 2 PRINCIPI	WORM SCREW	1
14	X02.432.000	BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE D18 X 20 X 20	SELF-LUBRICANT BUSH D 18 X 20 X 20	2
15	X02.716.000	BOCCOLA DI FERMO VITE SENZA FINE D175	SUPPORT BUSH	1
16	XSE.005.026	SPINA ELASTICA D5 X 26	SPRING PIN D5 X 26	1
17	XRP.008.000	RONDELLA PIANA D.8	WASHER D.8	10
18	XTE.008.020T	VITE TE 8x20	SCREW TE 8x20	2
19	XD0.08.5588G	DADO M8	NUT M8	4
20	X20.340.000	STAFFA PER GIREVOLE 175	BRACKET 175	1
21	X20.674.000	SUPPORTO PIGNONE		1
22	XTE.008.035T	VITE TE M8x35	SCREW TE M8x35	2
23	X20.284.100	SUPPORTO PER MANOVELLA GIREVOLE MANUALE		1
24	X02.728.000	GIUNTO CARDANICO PER MANIGLIA	UNIVERSAL JOINT FOR HANDLE	1
25	X02.727.001	BRACCIO MANIGLIA PER GIREVOLE M.	CRANK ARM	1
26	X20.284.001	GUIDA PER BRACCIO MANIGLIA GIR.	CRANCK ARM GUIDE	1
27	X02.727.010	MANIGLIA PER GIREVOLE M.	HANDLE	1
28	XDA.008.0AG	DADO AUTOBLOCCANTE M8	SELF LOCKING NUT M8	1
29	XTC.05.25.85	VITE TESTA A CROCE 48 M5X25	CROSS SLOTTED SCREW M5X25	2
30	XDO.05.5588G	DADO M5	NUT M5	2

N°	Doc. Number	Titolo	Title	Q.tà
31	X02.727.001	BRACCIO MANIGLIA PER GIREVOLE M.	CRANK ARM	1
32	X02.727.010A	MANIGLIA GIR.	HANDLE	1
33	X02.727.010B	VITE BLOCCAGGIO MANIGLIA	FIXING BOLT FOR HANDLE	1